
Provvedimento n. 4633 ( I210 ) MERCATO DEL CALCESTRUZZO 
PRECONFEZIONATO DI OLBIA 

L'AUTORITA' GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 
 
 
 
NELLA SUA ADUNANZA del 30 gennaio 1997; 
 
SENTITO il Relatore Professor Fabio Gobbo; 
 
VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287; 
 
VISTA la propria delibera del 3 settembre 1996, con la quale è stato avviato un procedimento 

istruttorio, ai sensi dell'articolo 14 della legge n. 287/90, nei confronti delle società CALCESTRUZZI Spa, 
ITALCALCESTRUZZI Spa, UNICALCESTRUZZI Spa e CALCESTRUZZI DAU Srl, per presunta 
infrazione dell'articolo 2 della legge n. 287/90; 

 
VISTE le istanze, pervenute in data 24 e 28 gennaio 1997, con le quali le società 

UNICALCESTRUZZI Spa, CALCESTRUZZI Spa e ITALCALCESTRUZZI Spa hanno manifestato 
l'esigenza di dover disporre di un margine di tempo più ampio al fine di completare la valutazione della 
documentazione acquista al fascicolo, con particolare riferimento agli atti del procedimento finora coperti da 
riservatezza; 

 
RITENUTO opportuno disporre una proroga del termine di conclusione del presente procedimento; 

DELIBERA 
 
 
che il termine di conclusione del procedimento è prorogato al 20 marzo 1997. 
 
 
Il presente provvedimento verrà notificato ai soggetti interessati e pubblicato nel Bollettino di cui 

all'articolo 26 della legge n. 287/90. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Alberto Pera 

IL PRESIDENTE 
Giuliano Amato 

 
 

* * * 
 
 


